

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดออก พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบริเวณคลองหนองเข้ หมู่ที่ ๑๐ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๒,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป รื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดออก พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด ๑.๕๐x๑.๕๐x๑๐ เมตร จำนวน ๑ ชุด,รื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดออก พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด ๑.๕๐x๑.๕๐x๘ เมตร จำนวน ๒ ชุด ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิกกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๖๘,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิวิศน์ กสิณบวรเดช
 - ๖.๒ นางสาววัลลภา อินทรีย์
 - ๖.๓ นายมรุณ อินทพงษ์

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก อำเภอศรีรามค จังหวัดสุโขทัย

ประมาณราคา โครงการรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดออก พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบริเวณคลองหนองบัวเข้ หมู่ที่ 10

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 10 บ้านบึงสนิท ตำบลหนองจิก อำเภอศรีรามค จังหวัดสุโขทัย

ปริมาณงาน รื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดออก พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.50x1.50x10 เมตร จำนวน 1 ชุด

รื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดออก พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.50x1.50x8 เมตร จำนวน 2 ชุด

ประมาณการราคาตามแบบปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่ 16 ต.ค. 2562

ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 26.00-26.99 บ./ล.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.	468,138.86	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย		เงินล่วงหน้าจ่าย.....%
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม7....%
			ดอกเบี้ยเงินกู้.....6...%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	468,138.86	
	คิดเป็นงบประมาณ	468,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 508 ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2562 และได้พิจารณาแล้วเห็นควรใช้เป็นราคา

ในการก่อสร้างต่อไป

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวิเศษ กสิณบรรเดส)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาววิมลภา อินทรีย์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นางมรุม อินทพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก อำเภอศรีมหาโพธิ์ จังหวัดสุโขทัย

ประมาณราคา โครงการรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดออก พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบริเวณคลองหนองบัวเข้ หมู่ที่ 10

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 10 บ้านบึงสนธิ ตำบลหนองจิก อำเภอศรีมหาโพธิ์ จังหวัดสุโขทัย

ปริมาณงาน รื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดออก พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.50x1.50x10 เมตร จำนวน 1 ชุด

รื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดออก พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.50x1.50x8 เมตร จำนวน 2 ชุด

ประมาณการราคาตามแบบปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่ 16 ต.ค. 2562

ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 26.00-26.99 บ./ล.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.	468,138.86	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย		เงินล่วงหน้าจ่าย.....%
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม7....%
			ดอกเบี้ยเงินกู้.....6...%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	468,138.86	
	คิดเป็นงบประมาณ	468,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลงชื่อ อริน เหมม่วง ประมาณราคา

(นายจรัญ เหมม่วง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ อบต.หนองจิก

ลงชื่อ เกษม พันบุญ ประมาณราคา

(นายรักษพล พันบุญ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต.หนองจิก

ลงชื่อ..... [Signature] ตรวจ

(นายมรุม อินทพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... [Signature] เห็นชอบ

(นายอาทิตย์ กันธรัตน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก

ลงชื่อ..... [Signature] อนุมัติ

(นายอาทิตย์ กันธรัตน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก

รายละเอียดประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก ตำบลหนองจิก อำเภอคีรีมาศ จังหวัดสุโขทัย

ประมาณราคา โครงการรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดออก พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบริเวณคลองหนองบัวเข้ หมู่ที่ 10
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 10 บ้านบึงสนธิ ตำบลหนองจิก อำเภอคีรีมาศ จังหวัดสุโขทัย
 ปริมาณงาน รื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดออก พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.50x1.50x10 เมตร จำนวน 1 ชุด
 รื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดออก พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.50x1.50x8 เมตร จำนวน 2 ชุด

ประมาณการเมื่อวันที่ 16 ต.ค. 2562

ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 26.00-26.99 บ./ล.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่างานต้นทุน	รวมค่างาน	Factor F	รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ต้นทุน			
งานท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.50x1.50x10 ม.										
1	งานแบ็คโฮขุดปิดทางน้ำ พร้อมขุดเปิด	4.00	ชม.	-	-	1,800.00	7,200.00	1.2482	8,987.04	
ดิน/ถมคืน แนวท่อลอดเหลี่ยมและขุดรื้อท่อ										
คสล.เดิมจำนวน 8 ท่อน										
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC:	20.38	ลบ.ม.	1,476.64	306.00	1,782.64	36,330.20	1.2782	46,437.27	
3	เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	0.009	ตัน	19,202.80	4,100.00	23,302.80	209.73	1.2782	268.07	
4	เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	0.606	ตัน	18,278.69	4,100.00	22,378.69	13,561.49	1.2782	17,334.29	
5	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	0.288	ตัน	17,155.99	3,300.00	20,455.99	5,891.33	1.2782	7,530.29	
6	เหล็กเสริม DB Ø 20 มม.	0.600	ตัน	16,988.69	2,900.00	19,888.69	11,933.21	1.2782	15,253.03	
7	ลวดผูกเหล็ก	30.80	กก.	34.51	-	1,062.91	1,062.91	1.2782	1,358.61	
8	งานไม้แบบ (3)	137.00	ตร.ม.	242.48	133.00	375.48	51,440.76	1.2782	65,751.58	
9	ไม้ค้ำยัน Ø 3" x 3 เมตร	30.00	ตัน	25.00	-	750.00	750.00	1.2782	958.65	
10	งานลูกรังปรับเกลี่ยเรียบหลังท่อเหลี่ยม	12.00	ลบ.ม.	280.37	7.96	288.33	3,459.96	1.2782	4,422.52	
ราคางานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม 1.50x1.50x 10 เมตร จำนวน 1 ชุด									168,301.35	
11	งานขุดทำคันกันน้ำคันคลองส่งน้ำ	2.00	ชม.	-	-	1,800.00	3,600.00	1.2782	4,601.52	
รวม									172,902.87	

รายละเอียดประมาณราคา

ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก ตำบลหนองจิก อำเภอกีรีมาศ จังหวัดสุโขทัย

ประมาณราคา โครงการรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดออก พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบริเวณคลองหนองบัวเข้ หมู่ที่ 10

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 10 บ้านบึงสนธิ ตำบลหนองจิก อำเภอกีรีมาศ จังหวัดสุโขทัย

ปริมาณงาน รื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดออก พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.50x1.50x10 เมตร จำนวน 1 ชุด

รื้อถอนท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุดออก พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.50x1.50x8 เมตร จำนวน 2 ชุด

ประมาณการเมื่อวันที่ 16 ต.ค. 2562

ราคารับจ้างเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 26.00-26.99 บ./ถ.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่างานต้นทุน	รวมค่างาน	Factor F	รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ต้นทุน			
	งานท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.50 x 1.50 x 8 ม.									
1	งานแบ็คโฮขุดเปิดทางน้ำ พร้อมขุดเปิดดิน/ถมคืน แนวท่อลอดเหลี่ยมและขุดรื้อท่อคสล.เดิมจำนวน 8 ท่อน	4.00	ชม.	-	-	1,800.00	7,200.00	1.2782	9,203.04	
2.	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC.	17.66	ลบ.ม.	1,476.64	306.00	1,782.64	31,481.42	1.2782	40,239.55	
3	เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	0.009	ตัน	19,202.80	4,100.00	23,302.80	209.73	1.2782	268.07	
4	เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	0.552	ตัน	18,278.69	4,100.00	22,378.69	12,353.04	1.2782	15,789.65	
5	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	0.234	ตัน	17,155.99	3,300.00	20,455.99	4,786.70	1.2782	6,118.36	
6	เหล็กเสริม DB Ø 20 มม.	0.493	ตัน	16,988.69	2,900.00	19,888.69	9,805.12	1.2782	12,532.91	
7	ลวดผูกเหล็ก	26.40	กก.	34.51	-	911.06	911.06	1.2782	1,164.52	
8	งานไม้แบบ (3)	118.60	ตร.ม.	242.48	133.00	375.48	44,531.93	1.2782	56,920.71	
9	ไม้ค้ำยัน Ø 3" x 3 เมตร	30.00	ตัน	25.00	-	750.00	750.00	1.2782	958.65	
10	งานลูกรังปรับเกลี่ยเรียบหลังท่อเหลี่ยม	12.00	ลบ.ม.	280.37	7.96	288.33	3,459.96	1.2782	4,422.52	
	รวมงานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม 1.50 x 1.50 x 8 เมตร จำนวน 1 ชุด								147,617.99	
	รวมงานท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.50 x 1.50 x 8 ม.	2.00	ชุด	-	-	147,617.99	295,235.98		295,235.98	

